
Pionowy odkurzacz aku Direct 14,8V CONCEPT VP4500
Indeks: 359966 Producent: Concept Kod producenta: VP4500

Cena: 335.31 zł

Opis

Odkurzacz pionowy akumulatorowy VP4500 Direct Air
Producent: Concept

Właściwości
Opis Lekki odkurzacz do szybkiego sprzątaniaOdkurzacz pionowy 14,8 V Direct Air Concept VP4500 idealnie
nadaje się do szybkiego odkurzania twardych podłóg. Wyposażony jest w szczotkę z mikrofibry, która jest
delikatna dla podłóg i zbiera wszelkie zabrudzenia. Dzięki lekkiej konstrukcji jest łatwy w obsłudze i każdy
poradzi sobie z odkurzaniem. Waży zaledwie 1,54 kg, co czyni go jednym z najlżejszych modeli na rynku.
Bezprzewodowa praca i dwa tryby wydajnościOdkurzacz wyposażony jest w akumulator Li-Ion o pojemności
2200 mAh, który zapewnia mu maksymalną swobodę ruchów. Do wyboru są dwa poziomy mocy odkurzania.
Po uruchomieniu odkurzacza pracuje w trybie podstawowym, który jest odpowiedni do regularnego
odkurzania twardych podłóg. Moc ssania sięga 10 kPa. Jeśli potrzebujesz odkurzyć większe zabrudzenia,
możesz skorzystać z trybu MAX z mocą ssania 20 kPa. Przy wykorzystaniu maksymalnej mocy czas pracy
odkurzacza ulega skróceniu. O aktualnym stanie baterii informują 3 lampki kontrolne umieszczone pod
przyciskami sterującymi. Mocny silnik BLDC zapewnia wysoką moc ssaniaWysoka moc ssania to zaleta
silnika BLDC. Jest to nowo zastosowany cyfrowy bezszczotkowy silnik prądu stałego, który ma wiele zalet.
Wspomniany silnik jest cichszy, bardziej niezawodny, bardziej energooszczędny i ma dłuższą żywotność niż
silniki konwencjonalne. Odkurzacz ręczny do drobnych porządków w domu i w samochodzieZa pomocą
jednego przycisku w mgnieniu oka otrzymasz odkurzacz ręczny, który docenisz zwłaszcza przy drobnych
porządkach. Dzięki uniwersalnej ssawce szczelinowej 2 w 1 delikatnie wyczyścisz blat kuchenny, szuflady i
inne trudno dostępne miejsca, a przy pomocy ssawki obicia sof, foteli, łóżka czy wnętrza samochodu. Na
wyposażeniu znajduje się również praktyczny uchwyt ścienny.
Typ (AGD) Aromatyzer
Moc 180
Worek Brak worka
Pojemność (AGD) 0.2
Filtr HEPA 13
System parkowania (odkurzacze) Pionowy
Funkcje specjalne
Czas ładowania 5
Czas pracy na baterii/bateriach 30
Akcesoria w zestawie Mocowanie ścienne Ssawka szczelinowa
Kolor (wyliczeniowy) Czarny
Wymiary
Waga 1.54
Pozostałe parametry 2w1: Odkurzacz pionowy i ręczny 2 poziomy mocy Silnik BLDC Bateria litowo-jonowa 14,8
V, 2200 mAh Moc ssania: 10-20 kPa Czas odkurzania: 10-30 min Pojemność pojemnika na kurz: 0,2 l Filtr
HEPA H13 Wskaźnik stanu baterii
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